
 

 

UCHWAŁA NR XXI/150/12 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Iłowo - Osada oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012.567 ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 ) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, stanowiące własność lub pozostające w zarządzie Gminy Iłowo - Osada, udostępnione operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Iwona Gałdys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 292



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/12 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Iłowo-Osada, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Iłowo-Osada  

L.p. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja 

1.  Białuty  Białuty  Białuty-sklep  

  Białuty kol. 1  Białuty kol. przy posesji nr 61  

  Białuty kol. 2  Białuty kol. przy posesji nr 58  

  Białuty Szkoła  Białuty -Szkoła Podstawowa  

2.  Dźwierznia  Dźwierznia  Dźwierznia  

3.  Sochy  Sochy  Sochy przy posesji nr 20A  

  Sochy kol.  Sochy przy posesji nr 8A  

4.  Janowo  Janowo  Janowo dr.pow. 1591 N  

5.  Pruski  Pruski  Pruski  

  Pruski skrz.  Skrzyżowanie dr. pow. 1554N z dr. pow. 1593 Noraz dr. gm. 188066 N  

6.  Purgałki  Purgałki  dr. pow. 1591 N  

  Purgałki kol.  Purgałki przy posesji nr 13  

7.  Brodowo  Brodowo  Brodowo przy posesji nr 5  

  Brodowo kol.  Brodowo przy posesji nr 57  

8.  Kraszewo  Kraszewo  Kraszewo przy posesji nr 26  

9.  Narzym  Narzym kol.  Narzym ul. Kolonia  

  Narzym przedsz.  Narzym ul. Wierzbowska przy posesji nr 1  

  Narzym skrz.  skrzyżowanie dr. woj. 544 z dr. pow. 1304 N  

  Narzym szkoła  Narzym ul. Kościelna-Zespół Szkół nr 2  

10.  Wierzbowo  Wierzbowo k. Narzymia  Wierzbowo dr. pow. 1304 N  

11.  Gajówki  Gajówki 1  dr. woj. 544  

  Gajówki 2  Gajówki - bloki  

  Gajówki 3  Gajówki przy posesji nr 8  

12.  Mansfeldy  Mansfeldy  Mansfeldy przy posesji 11 B  

13.  Mławka  Mławka 1  Mławka przy posesji nr 13  

  Mławka 2  Mławka przy posesji nr 2  

14.  Iłowo-Osada  Iłowo  Iłowo-Osada Zespół Szkół nr 1 ul. Wyzwolenia  

  Iłowo 1  Iłowo-Osada ul. Jagiellońska przy posesji nr 30  

  Iłowo 4  Iłowo-Osada ul. Kraszewska -stawek  

  Iłowo stare  Iłowo-Osada ul. Działdowska przy posesji nr 1  

  Iłowo ul. Jagiellońska  ul. Jagiellońska-wieża ciśnień  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 292



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/150/12 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Iłowo-Osada  

§ 1. Definicje:  

1. Organizator – organizator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13),  

2. Operator – operator publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13),  

3. Przewoźnik - przewoźnik w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13),  

§ 2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Iłowo - Osada mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego.  

§ 3. Funkcję zarządcy przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Iłowo – Osada wykonuje Urząd Gminy w Iłowie – Osadzie, ul. Wyzwolenia 5 13-240 Iłowo –Osada  

§ 4. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1. Z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu wykonywania 

przewozu.  

2. Operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych zgodnie z rozkładem jazdy.  

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika oraz logo.  

4. Informację dotyczącą rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza operator bądź 

przewoźnik wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym.  

5. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy.  

6. Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego  

7. Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchowych i obłożenia konkretnego 

przystanku i nie może trwać dłużej niż jedną minutę.  

8. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruch innym 

użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa 

ruchu drogowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 292


		2013-01-16T13:51:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




